1200. 

(Canuto)  regi  Danorum:  »n  kal.  Nov.  a»  3««.  ||  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  VL99,  vid.  12(X). 
Oct  22.  no  1152. 

(Ingebnrgae)  reginae  Francorum:  >n  kal.  Nov.  ao  3<»«.  '|  Langebek  I.  c.  97.  n»  16,  vid,  1200. Oct.  22.  no  ll^. 

(1155)  Famillaribus  (Friderici)  regis  Siciliae  prohibet,  ut  domanium  fdominium  Rayn.,  de- 
manium  HmU.)  regis  eiusdem  nullatenus  distrahatur  nec  titulo  quolibet  obligetur;  porro 
inhibet,  ut  nullus  eorum,  nisi  ex  communi  omnium  voluntate,  aliquod  arduum  re^ni 
negotium  audeat  explicare,  vel  percipere  quicquam  de  fisco  praesumat.  Praecipit 
etiam,  ut  nullus  secretariorum  alicui  personaliter  de  familiarlDus  regis  intendat  aut 
aliquid  ei  de  fisco  persolvat.  nisi  omnibus  assentientibus  etc.  Sine  nota  chronoL  \\  Gesta 
Innoc.  $31:  Huillard-Brdhoiles  Hist.  dipl.  1. 1.  57;  minus  integre  ap.  Raynald.  Ann.  eccl. 
ad  a.  1200  S  6.  —  «Prohibemus  ut  domanium.* 

(1156)  Archiepiscopis  et  episcopis  ac  abbatibus,  prioribus  etc,  et  aliis  ecclesiarum  praelatis 
earumque  capitulis  et  conventibus  seu  collegiis  tam  exemptis  quam  non  exemptis,  ac 
Satroms,  clericis  ac  laicis  praesentes  litteras  inspecturis  significat,  se  statuendum 
uxisse,  >quod  singuU  vestrum  canonias  et  praebendas  ac  beneficia  seu  personatas  et 

dignitates  cum  cura  vel  sino  cura,  redditus  et  etiam  pensiones  ad  collationem  aut 
electionem  seu  praesentationem  vestram  spectantia^  quae  obtinentur  a  quibuscunque 
oriundis  extra  regna,  in  quibus  iam  habentur  canomcatus  et  praebendae  ac  alia  supra- 
dicta,  seu  apud  sedem  apostolicam  maneant,  seu  alibi  commorentur,  ex  tunc  personis 
idoneis  . . .  conferre  vel  eas  ad  illa  eligere  ac  electas  confirmare  seu  praesentare  et 
praesentatas  admittere  . . .  valeatis,  et  ex  tunc  personae  ipsae  in  eisdem  canoniis  et 
praebendis  ac  beneficiis  seu  dignitatibus  et  personatibus ,  redditibus  et  pensionibus 
?Ienum  ius  et-inconcussum  obtineant.-  ....  mnon.  Nov.  aoBo.  ||  Bulaeus  Hist.  univers. 
^aris.  m.  263.  —  *Postquam  regimini  generali.* 

(1157)  O(ctaviano)  Hostiensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  (Hu^oni)  Autis- 
siodorensi  episcopo  nuntiet,  eum  esse  a  suspensionis  sententia  absolutum,  reiecta  tamen 
ipsius  in  Senonensem  archiepiscopum  electione.  vi  id.  Nov.  ao  3o.  ||  Innoc.  £p.  lib.  3. 
no20  ed.  Brequigny  Diplom.  II.  i.  23;  Opp.  ed.  Migne  1.898;  Bouquet  Rec.  AlX.  400; 
cf,  Rajnaldi  Ann.  eccl.  a.  1200  $  14;  cf,  argum,  ap.  Theiner  Vet.  mon.  Slavor.  I.  52. 
no  189.  —  >Tam  mosaica  quam.«